autos, e os atos praticados pela Comissão de Licitação e Agente de Contratação, resolve 

ADJUDICAR os procedimentos do Processo Licitatório, para a empresa:  

CLARICE ALVES AFFONSO - CNPJ: 13.229.809/0001-31, vencedora do item no 

valor total de  R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais). 

INÚBIA PAULISTA, 23 de outubro de 2025. 

Fernando Rossi 

Prefeito Municipal